
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego  
 

UCHWAŁA NR 46/134/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców 

zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się stałą Komisję przetargową w osobach: 

1) Wojciech Rynduch – przewodniczący Komisji 

2) Adam Kumor – zastępca przewodniczącego Komisji 

3) Katarzyna Chromińska / Adrian Kiełbowicz / Łukasz Matyka (fakultatywnie) – sekretarz 

Komisji 

4) Elżbieta Hyjek-Czerkies / Agnieszka Wielgus-Dec (fakultatywnie) – członek Komisji 

5) Kierownik jednostki organizacyjnej Powiatu lub Starostwa Powiatowego właściwej  

ze względu na rodzaj przedmiotu zamówienia (lub osoba przez niego wyznaczona)  

– członek Komisji 

2. W razie nieobecności bądź wyłączenia z postępowania przewodniczącego Komisji jego rolę 

pełnić będzie zastępca przewodniczącego Komisji. 

 

§ 2. 

Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony 

uchwałą Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego Nr 45/125/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

§ 3. 

Komisja może przystąpić do pracy w minimum 3-osobowym składzie z obligatoryjnym 

udziałem Przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

1. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nr 39/125/2023 z dnia 16 października 2023 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadań 

inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

2. Do postępowań wszczętych przed dniem podjęcia uchwały stosuje się zapisy 

dotychczasowej uchwały określonej w ust. 1. 

 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      1. Paweł Bartoszek ………………...………… 

 

      2. Robert Pędziwiatr  ….………………………... 

 

      3. Wojciech Śmiech    ………………..…………. 

 

      4. Marek Zięba    ..……..…………………... 

 

      5. Krzysztof Pitra    ….………………………. 


